[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   06.09.2017 года                                                                                          №  33
«О порядке осуществления полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
        В целях эффективного и рационального расходования средств, поступающих из федерального бюджета в бюджет сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
                  1. Установить, что во исполнении Постановления Правительства РФ от 29.04.2006г. № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», вместе с «Методикой распределения между субъектами Российской Федерации субвенций из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», «Правилами предоставления из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» реализация государственных полномочий осуществляется:
         - по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

   Предусмотренные настоящим абзацем расходные обязательства исполняются за счет поступающих из федерального бюджета субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение принятых расходных обязательств и утвержденных в бюджете сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области через главного распорядителя средств бюджета сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области – Администрацию сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области.
          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге».
Глава сельского поселения  Узюково
муниципального района Ставропольский
Самарской области                                                                            Варламов В.В.